
1

国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年第八十八

批集中招标（煤炭）招标公告（二）招标中标结果公示 

各投标人： 

国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年第八十八批集中招标（煤炭）招标

公告（二）项目(D88-02扎哈淖尔煤业公司 2024年输煤系统 317、318胶带机供电线路

维修服务,D88-03 扎哈淖尔煤业公司 2024 年 EKG-15 型电铲铲斗配件采购,D88-06 扎

哈淖尔煤业公司 2024 年 WK-10B 型电铲永磁式开底机构配件采购项目,D88-08 扎哈淖

尔煤业公司 2024 年围栏采购项目,D88-09 扎哈淖尔煤业公司 2025 年建筑材料采购项

目,D88-10 南露天煤矿 2024 年班组建设（班组桌椅）采购项目,D88-11 南露天煤矿

2024 年班组建设（文化内容）采购项目,D88-13 白音华露天矿 2024-2025 年自卸车焊

接外委服务,D88-14 白音华露天矿 2024-2026 年电铲、自卸车电机外委维修服

务,D88-18 矿山供电公司新建珠南变-东帮变联络线,D88-19 南露天煤矿吊车租赁服务

项目,D88-20 扎哈淖尔煤业公司 2024 年 EKG 电铲 EKG-10、EKG-15 电铲配件采购项

目,D88-22 北露天煤矿 2024-2025 年工器具类采购项目（标包 3：手动工具）,D88-24

北露天煤矿 AACM控制柜及 AP箱改造项目,D88-25北露天煤矿门禁、电动门及门窗外委

维修项目,D88-26 扎哈淖尔煤业公司 2024 年二十万吨储煤仓堆取料机取料臂行走承台

护栏安装服务项目,D88-27 南露天煤矿地面输煤系统 3 号破碎机刮板驱动装置及刮板

机下滑道改造项目,D88-28 南露天煤矿购置多功能检修工程车项目,D88-29 白音华露

天矿设备维修部焊机购置,D88-30 白音华露天矿多功能工程车购置,D88-32 白音华蒙

东煤业公司智能化系统维护项目,D88-33矿山机电检修公司多功能工程车采购,D88-34

矿山机电检修公司辅助车辆司机外包服务项目,D88-35 矿山机电检修公司高空作业车

采购,D88-36 矿山机电检修公司轮胎拆装机采购,D88-37 矿山机电检修公司数控钻床

采购,D88-38 煤炭运销公司 2024-2026 年机动车驾驶服务项目,D88-39 白音华蒙东煤

业公司 2024-2025年边坡雷达监测服务项目)招标评标工作已经结束，本次招标的中标

人为：

1.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-88-02-D88-02扎哈淖尔煤业公司 2024年输煤系统 317、

318胶带机供电线路维修服务】

  中标人：博世谷（北京）系统工程技术有限公司



2

2.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-88-03-D88-03扎哈淖尔煤业公司 2024年 EKG-15型电铲铲

斗配件采购】

  中标人：秦皇岛东重机械设备加工有限公司

3.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-88-06-D88-06扎哈淖尔煤业公司 2024年 WK-10B型电铲永

磁式开底机构配件采购项目】

  中标人：沈阳露天采矿设备制造有限公司

4.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-88-08-D88-08扎哈淖尔煤业公司 2024年围栏采购项目】

  中标人：霍林郭勒市创屹达商贸有限公司

5.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-88-09-D88-09扎哈淖尔煤业公司 2025年建筑材料采购项

目】

  中标人：霍林郭勒市创屹达商贸有限公司

6.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-88-10-D88-10南露天煤矿 2024年班组建设（班组桌椅）采

购项目】

  中标人：秦皇岛蒙悦商贸有限公司

7.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-88-11-D88-11南露天煤矿 2024年班组建设（文化内容）采

购项目】

  中标人：霍林郭勒市众诚广告装饰工程有限公司

8.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-88-13-D88-13白音华露天矿 2024-2025年自卸车焊接外委

服务】

  中标人：霍林郭勒市南北电力设备加工制造有限公司

9.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-88-14-D88-14白音华露天矿 2024-2026年电铲、自卸车电

机外委维修服务】

  中标人：湖南科辰电机有限公司

10.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-88-18-D88-18矿山供电公司新建珠南变-东帮变联络线】

  中标人：通辽市嘉瑞电力有限公司

11.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-88-19-D88-19南露天煤矿吊车租赁服务项目】

  中标人：霍林郭勒市众兴装运有限责任公司

12.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-88-20-D88-20扎哈淖尔煤业公司 2024年 EKG电铲

EKG-10、EKG-15电铲配件采购项目】

  中标人：北京俄通设备技术有限公司



3

13.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-88-22-D88-22北露天煤矿 2024-2025年工器具类采购项

目（标包 3：手动工具）】

  中标人：鄂尔多斯市翰亿矿山设备有限责任公司

14.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-88-24-D88-24北露天煤矿 AACM控制柜及 AP箱改造项目】

  中标人：沈阳中煤工程技术有限公司

15.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-88-25-D88-25北露天煤矿门禁、电动门及门窗外委维修项

目】

  中标人：霍林郭勒利颖门业有限公司

16.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-88-26-D88-26扎哈淖尔煤业公司 2024年二十万吨储煤仓

堆取料机取料臂行走承台护栏安装服务项目】

  中标人：河南篆坤建筑工程有限公司

17.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-88-27-D88-27南露天煤矿地面输煤系统 3号破碎机刮板

驱动装置及刮板机下滑道改造项目】

  中标人：沈阳铸重矿山设备有限公司

18.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-88-28-D88-28南露天煤矿购置多功能检修工程车项目】

  中标人：大连富远工业有限公司

19.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-88-29-D88-29白音华露天矿设备维修部焊机购置】

  中标人：锡林浩特市帝欣商贸有限责任公司

20.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-88-30-D88-30白音华露天矿多功能工程车购置】

  中标人：大连富远工业有限公司

21.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-88-32-D88-32白音华蒙东煤业公司智能化系统维护项目】

  中标人：青岛海信信息科技股份有限公司

22.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-88-33-D88-33矿山机电检修公司多功能工程车采购】

  中标人：山西佳诚液压有限公司

23.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-88-34-D88-34矿山机电检修公司辅助车辆司机外包服务

项目】

  中标人：霍林郭勒市国立物业服务有限责任公司

24.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-88-35-D88-35矿山机电检修公司高空作业车采购】

  中标人：山西继禹工程机械有限公司

25.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-88-36-D88-36矿山机电检修公司轮胎拆装机采购】



4

  中标人：大连汉顿工业有限公司

26.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-88-37-D88-37矿山机电检修公司数控钻床采购】

  中标人：天津市鑫源宏达商贸有限公司

27.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-88-38-D88-38煤炭运销公司 2024-2026年机动车驾驶服

务项目】

  中标人：通辽市融达汽车服务有限公司

28.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-88-39-D88-39白音华蒙东煤业公司 2024-2025年边坡雷

达监测服务项目】

  中标人：中煤科工集团沈阳研究院有限公司

 （签名）                  （招标代理机构盖章）

2024年 10月 01日 


		edd2d5b84d164ad7af5719b3a0029b9f
	2024-10-01T15:33:18+0800
	北京
	国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年第八十八批集中招标（煤炭）招标公告（二）招标中标结果公示
	国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年第八十八批集中招标（煤炭）招标公告（二）招标中标结果公示


		f8c9db83e8944523af30687ccec8a171
	2024-10-01T15:33:20+0800
	北京
	国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年第八十八批集中招标（煤炭）招标公告（二）招标中标结果公示
	国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年第八十八批集中招标（煤炭）招标公告（二）招标中标结果公示




